1864 | Ovunque
VZO“ per chiunque

- Croce Rossa Italiana

Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV
Comitato del Medio Verbano

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 42806 del 03/08/2022
Via Jean Henry Dunant, 2 - 21026 Gavirate (VA)
P.l. e C.F. 03384880120

tel: +39 0332-746444

email: medioverbano@cri.it

pec: cl.medioverbano@cert.cri.it

ENTRATE

ISTITUZIONALE
QUOTA SOCIO ATTIVO

OBLAZIONI E CONTR.DA PRIVATI }

EROGAZ. LIBERALI/DONAZIONE
RACCOLTE FONDI

EMERGENZA
CONV.CONT.PROV.118 ATS

SERVIZI SANITARI
PROVENTI IN CONV.ASST

SERVIZI AZ.PRIVATE E ASS.SPORT.
SERVIZI PRIVATI E ASSISTENZE
SERVIZI IN CONV. CON ENTI LOCALI

RICHIEDENTI ASILO
CONVENZIONE PREFETTURA MIGRANTI

FORMAZIONE

CORSI PAD/D.Igs 81/08

CORSI SICUREZZA D.Lgs 81/2008
CORSO PRIMO SOCCORSO/MDPED

DIVERSI

PROVENTI DIVERSI

LIQUIDAZIONE SINISTRI ATTIVI
SOPRAVVENIENZE ATTIVE
CONTRIBUTI DA ENTI E 5/000
ABBUONI/ARROTONDAMENTI ATTIVI
PROVENTI FINANZIARI

2025

preventivo

€ 22.800,00
€ 2.800,00
€10.000,00

€10.000,00

€ 700.000,00
€700.000,00

€ 195.000,00
€45.000,00
€35.000,00
€75.000,00
€40.000,00

€ 340.000,00
€ 340.000,00

€ 15.500,00
€7.000,00
€7.000,00
€1.500,00

€0,00

€ 1.273.300,00
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COSTI

SERVIZI E EMERGENZA
MEDICINALI E MAT. TEC. SANITARIO
MANUTENZIONE MEZZI 118
MANUTENZIONE MEZZI (NO 118)
MANUTENZ RIP ATTREZZATURE SANIT
CARBURANTE E LUBRIFICANTI
CARBURANTE LUBRIFICANTE 118
PREMI DI ASSICURAZIONE AUTOMEZZI

RICHIEDENTI ASILO
GENERI ALIMENTARI MIGRANTI
COSTO LAVORO

COSTI ENERGIA

COSTO MEZZI

COSTI PULIZIA, IGIENE E SANITARIE
SPESE VARIE

SPESE TELEFONICHE
SMALTIMENTO RIFIUTI
MANUTENZIONE LOCALI

GODIMENTO BENI DI TERZI
FITTI PASSIVI

CANONI DI NOLEGGIO

CANONI LEASING

CANONI DI MANUTENZIONE

COSTI PERSONALE

SALARI E STIPENDI APS

ONERI SOCIALI INPS

ONERI SOCIALI INAIL

TFR

BUONI PASTO

INDUMENTI LAVORO/DPI

FORMAZIONE E SORVEGLIANZA SANITARIA

2025

preventivo

€ 121.000,00
€27.000,00
€ 20.000,00
€12.000,00

€9.000,00
€ 25.000,00
€ 20.000,00
€ 8.000,00

€317.200,00
€125.000,00
€ 145.000,00
€11.200,00
€8.000,00
€9.000,00

€19.000,00

€74.000,00
€9.000,00
€2.000,00
€ 60.000,00
€3.000,00

€ 594.000,00
€555.000,00
€20.000,00

€15.000,00
€4.000,00
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COSTI VOLONTARI

ASSICURAZIONE VOLONTARI
ABBIGLIAMENTI VOLONTARI
RIMBORSI VARI
SORVEGLIANZA SANITARIA
PROGETTO AREE

SERVIZI GENERALI

SPESE DI PULIZIA LOCALI/LAVANDERIA
ENERGIA ELETTRICA

COMBUSTIBILI DA RISCALDAMENTO
SPESE TELEFONICHE

CONSULENZA

MANUTENZIONE E RIPARAZ LOCALI
ASSICURAZIONE LOCALI

STAMPATI CANCELLERIA LIBRI E RIV
SMALTIMENTO RIFIUTI

VARIE E IMPOSTE

SPESE BANCARIE

SPESE VARIE

IMPOSTE E TRIBUTI
SOPRAVVENIENZE PASSIVE

RACOLTA FONDI
COSTO ACQUISTI BENI E GADGET

AMMORTAMENTI

RISULTATO D'ESERCIZIO  (A-B)

€ 23.500,00
€4.500,00
€1.500,00
€7.500,00
€3.000,00
€7.000,00

€56.950,00
€6.500,00
€9.000,00
€5.000,00
€6.000,00
€ 25.000,00
€2.000,00
€450,00
€2.000,00
€1.000,00

€ 15.500,00
€1.000,00
€7.500,00
€2.000,00
€5.000,00

€7.000,00
€7.000,00

€ 26.500,00
B) € 1.235.650,00

€37.650,00



